CONG TY CO PHAN THAM MY ECO VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THAM MY ECO VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ECO VIET NAM BEAUTY JOINT STOCK
COMPANY.

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghié¢p: 0108251094
3. Ngay thanh lap: 27/04/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

Kiot3A, Khu d6 thi Ecohome 1, Phuong Pong Ngac, Quan Béc Tir Liém, Thanh phé
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |[Ban byén d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn dugc pham va dung cu 'y té;

- Ban budn nudce hoa, hang my pham va ché pham vé sinh;

- Ban budn dong ho deo tay, ddng hd treo tuong va do trang
strc;

2. |Bén buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: , ,
- Ban bu6n may moc, thiét bi y té

3. |Ban le hang hoa khac méi trong cac cura hang chuyén doanh 4773
Chi tiét:

- Ban 1& d4 qui va da ban qui, d6 trang sirc trong cic cira hang
chuyén doanh;

- Ban 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang thu cong my nghé

trong cac ctra hang chuyén doanh;

- Ban 1é dong hd, kinh mat trong cc ctra hang chuyén doanh

4. |Gido dyc nghé nghiép 8532
Chi tiét: Day nghé
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
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6.  |Dich vu tim hoi, massage va cac dich vy tang cudng strc khoé
tuong tu (tra hoat dong thé thao) 7

Chi tiét: Dich vu tam hoi, massage, tdm nang, thim my khong
dung phau thuat (danh md byng, 1am thon tha than hinh...)

9610

7. |Paily, méi gidi, dau gia
Chi tiét: Dai ly

4610

8.  [BanIé theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet
(Trr Bau gia ban 1€ qua internet)

4791

9. Hoat dong dich vy hd trg khac lién quan dén van tai

Chi tiét:

- Gui hang;

- Giao nhan hang hoa;

- Hoat dong lién quan khac nhu: bao géi hang héa nham muc
dich bao vé hang hoa trén duong van chuyén, dd hang hoa, lay
mau, cin hang hoa.

5229

10. |Quang cao

7310

11.  |Cét téc, 1am dau, goi dau

Chi tiét:

- Cit toc, g01 dau, uédn, séy, nhudm toéc, dudi théng, ép toc va
cac dich vu lam toc khac phuc vu cd nam va nir;

- Cét, tia va cao rau;

- Massage mit, lam moéng chan, mong tay, trang diém...

9631(Chinh)

12.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: 7 )

- Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh;

- Ban 1é nudc hoa, my pham trong cac cira hang chuyén doanh;

4772

6. Von diéu 1¢: 400.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 (VU VAN
HUNG

Xom 3, khu An
Nhan Dong, Thi
Tran Tt Ky,
Huyén Tu Ky,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

15,000

Tong sO

6.000

60.000.000

15,000

142511756

2 [NGUYEN
DINH THIEN

S6 nha 492, khu
La Tinh Nam, Thi
Tran Ta Ky,
Huyén Tu Ky,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

25,000

Tong so

10.000

100.000.000

25,000

0300920010
40

3 [VU VAN
HUNG

Xom 3, khu An
Nhan PBong, Thi
Tran Tir Ky,
Huyén Tu Ky,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

8.000

80.000.000

20,000

Tong sO

8.000

80.000.000

20,000

0300920009
75

4 INGUYEN THI
LAN

Duong 391, thi tir
Hung Pao, Xa
Hung Pao, Huyén
Tt Ky, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

10,000

Tong so

4.000

40.000.000

10,000

142841415

5 INGUYEN THI
OANH

Tap thé Vién bao
v¢ thuce vat,
Phuong Dong
Ngac, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét

Nam

Cévphén
pho
théng

12.000

120.000.000

30,000

Tong sO

12.000

120.000.000

30,000

0301880000
01

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI OANH Gi6i tinh:  Ni
Chtrc danh: Gidm doc

Sinhngdy: 29/09/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 030188000001

Ngay cap:  15/10/2012 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi déng ky ho khau thuong tra: Tap thé Vién bdo vé thue vdt, Phuong Pong Ngac,

Qudn Bac Tuw Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chod & hién tai: Tap thé Vién bao vé thuc vit, Phuwong Pong Ngac, Quadn Bdc Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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